1

平成 28年第６回女川町教育委員会会議録

１ 招集月日  平成 28年５月 30日（月）

２ 招集場所  役場仮設庁舎 ２階 第２会議室Ａ

３ 出席委員等

１番 横井 一彦 委員

２番 平塚 征子 委員

３番 丸岡  泰 委員

４番 阿部 喜英 委員

村上 善司 教育長

４ 欠席委員  なし

５ 説明のため出席したもの

 教育総務課長 小海途 聡

 生涯学習課長 佐藤 毅

６ 本委員会の書記

 教育総務課 課長補佐 筧 由佳子

７ 開 会 午後６時 33分

８ 会期の決定 会期は本日１日限りといたします。

９ 会議録署名委員の指名

教育長 １番 横 井 一 彦 委員

２番 平 塚 征 子 委員 よろしくお願いいたします。

10 議 事 本議案については、秘密会で審議したいと思いますが、よろし

いでしょうか。

（「異議なし」の声あり）

（秘密会）

11 閉 会 午後７時 05分

12 本委員会の議

決の次第は、次の

とおりであります。

（１）第 15号議案 「臨時職員の処分について」（承認）

（２）第 16号議案 「職員の処分について」（承認）

13 この会議録の

作成者は、次のと

おりであります。

教育総務課課長補佐  筧 由佳子

 上記記録の正確なることを認めここに署名する。

2

  平成 28年６月 21日

         会議録署名委員

          １番委員    横 井 一 彦

          ２番委員    平 塚 征 子